ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛМАНЧИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	2019 ç.
	91
	№

	«
	20
	»
	декабря
	2019 г.
	№91

	Алманча ялĕ

	село Алманчиково

	«О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 04.02.2019 г №16 “Об утверждении муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения Батыревского района «Развитие потенциала муниципального управления Алманчиковского сельского поселения Батыревского района»

В целях приведения муниципальную программу в соответствие с решением Собрания депутатов Алманчиковского сельского поселения от 06.12.2019 г. №1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Алманчиковского сельского поселения «О бюджете Алманчиковского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Алманчиковского сельского поселения постановляет:

    1. Внести в муниципальную программу Алманчиковского сельского поселения «Развитие потенциала муниципального управления», утвержденную постановлением администрации Алманчиковского сельского поселения от 04.02.2019 г. №16 ( с изменениями от 15.04.2019 №43, 01.11.2019 №80)     следующие изменения:

- в паспорте муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения «Развитие потенциала муниципального управления» позицию  «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования программы в 2019–2035 годах за счет средств местного бюджета составит – 1453064 рублей, в том числе:

в 2019 году – 909360 рублей;

в 2020 году – 851330 рублей;

в 2021 году – 851330 рублей;

в 2022 году – 851330 рублей;

в 2023 году – 851330 рублей;

в 2024 году – 851330 рублей;

в 2025 году – 851330 рублей;

в 2026-2030 годах – 4256650 рублей;

в 2031-2035 годах – 4256650 рублей»;
-абзац первый раздела 5 « Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Расходы Муниципальной программы формируются за счет средств местного бюджета Алманчиковского сельского поселения Батыревского района. Общий объем бюджетных ассигнований Муниципальной программы на 2019–2035 годы за счет местного бюджета составит 1453064 рублей, в том числе:

в 2019 году – 909360 рублей;

в 2020 году – 851330 рублей;

в 2021 году – 851330 рублей;

в 2022 году – 851330 рублей;

в 2023 году – 851330 рублей;

в 2024 году – 851330 рублей;

в 2025 году – 851330 рублей;

в 2026-2030 годах – 4256650 рублей;

в 2031-2035 годах – 4256650 рублей»;

· Приложение 5  к   муниципальной программе «Развитие потенциала муниципального управления» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алманчиковского сельского поселения                                 С.П.Никитин
Приложение

к постановлению администрации

Алманчиковского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 20.12.2019 г. №91
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы Администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района «Развитие потенциала муниципального управления»

	Статус
	Наименование муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения Батыревского района (подпрограм-мы) муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022

 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы
	2031-2035 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Алманчиковского сельского поселения Батыревского района
	«Развитие потенциала муниципального управления» на 2019–2035 годы
	всего
	909,36
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	4256,6
	4256,6

	местный бюджет
	909,36
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	4256,6
	4256,6

	Подпрограмма Обеспечение реализации муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения Батыревского района «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы
	всего
	909,36
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	851,33
	4256,6
	4256,6

	местный бюджет
	909,36